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BASHKIA DROPULL

PREVENTIV PUNIMESH 
INVESITORI: BASHKIA   DROPULL

OBJEKTI:Preventivi: Mbetjet Urbane 2019   VEND - GRUMBULLIMI dhe bazamenti I koshave

Nr Analiza Emërtimi I punimeve  Njesia sasia cmimi vlera

GRUMBULLIMI

Grumbullim , Transport , depozitim Ton 500

Gelqerizim I pikave te grumbullimit( ton 2.45

Desifektim, klorinim  I pikave te grumbullimit kg 288

Fshirje , pastrim perreth  pikat te grumbullimit Cope 1440

Larje e kazanave me uje  ne pikat te grumbullimit Cope 720

Shuma I

VEND - GRUMBULLIMI I MBETJEVE URBANE

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke m3 1800

Rrafshim e ngjeshje dheu e mbetje me cilinder me dhembe m3 1800

Shtrese plasmasi  mbrojtese ne fund te vengrumbullimit m2 1100

F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m  cope 80

Dhe  vegjetal mbulim mbetje e mbjellje pemesh m3 300

Shuma ΙΙ

BAZAMENTET E KOSHAVE

Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m3 23

F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3



Shtrese betoni C 12/15 m3 23

Boje vaji siperfaqe metalik, rezervuare m2 100

Shuma ΙΙI

Shuma I+II+III

TVSH 20%

Total

Punoi : A .Tusha                                            Enea Lici


